

Julkaistu: 2008-08-13 10:20:00 CEST

**Amanda Capital - Osavuositiedote****AMANDA CAPITAL OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.- 30.6.2008**

AMANDA CAPITAL OYJ

PÖRSSITIEDOTE

13.8.2008

AMANDA CAPITAL OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.- 30.6.2008

YHTEENVETO TAMMI-KESÄKUUN TAPAHTUMISTA

- Konsernin liikevaihto oli 4,6 miljoonaa euroa (4,4 M€ 1.1.- 30.6.2007).
- Amanda sopi riitansa Interglobian konkurssipesän ja Interavanti Oyj:n kanssa sekä kirjasi sovinnosta 4,2 miljoonan euron kertakulun
- Konsernin tulos verojen jälkeen ilman kertakuluerää oli 2,1 miljoonaa euroa (2,1 M€)
- Konsernin tulos verojen jälkeen oli -1,0 miljoonaa euroa (2,1 M€).
- Osakekohtainen tulos ilman kertakuluerää oli 0,09 euroa (0,09)
- Osakekohtainen tulos oli -0,05 euroa (0,09 euroa).
- Omavaraisuusaste oli 88,6 % (91,2 %).
- Osakekohtainen oma pääoma katsauskauden lopussa oli 2,10 euroa (2,54 euroa).
- Katsauskaudella Amanda tarkensi sijoitusstrategiaansa siten, että yhtiö voi sijoittaa varojaan myös listattuihin pääomasijoitusyhtiöihin ja -rahastoihin
- Katsauskauden aikana Amanda toi markkinoille uuden rahaston, Amanda Liquid Private Equity -rahaston, joka sijoittaa listattuihin pääomasijoitusyhtiöihin ja -rahastoihin
- Amanda -konsernin pääomasijoitusten tuotto sijoitustoiminnan alusta alkaen oli 28,8 % p.a. (IRR).

YHTEENVETO HUHTI- KESÄKUUN TAPAHTUMISTA

- Konsernin liikevaihto oli 2,3 miljoonaa euroa (1,8 M€ 1.4.- 30.6.2007).
- Konsernin tulos verojen jälkeen oli -2,1 miljoonaa euroa (0,6 M€).
- Osakekohtainen tulos oli -0,09 euroa (0,03 euroa).
- Katsauskaudella Amanda sopi riitansa Interglobian konkurssipesän ja Interavanti Oyj:n kanssa sekä kirjasi sovinnosta noin 4 miljoonan euron kertakulun.

TALOUDELLINEN KEHITYS

Vuoden 2008 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana pääomasijoitusten hallinnointiin ja konsultointiin liittyvän liiketoiminnan liikevaihto toteutui suunnitelmien mukaan ja kasvoi 8,3 % edelliseen vuoteen verrattuna. Hallinnointipalkkioiden osuus kokonaisliikevaihdosta oli 46,4 % ja sijoitustoiminnan nettotuotot olivat 53,6 % kokonaisliikevaihdosta.

Amandan 28 eri pääomarahastosta muodostuvassa sijoitussalkussa toteutettiin euromääräisesti yhtä paljon irtautumisia vuoden 2008 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana kuin vertailukautena.

Vuoden 2008 ensimmäisen vuosipuoliskon taloudellinen kehitys

Konsernin liikevaihto 1.1.- 30.6.2008 oli 4,6 miljoonaa euroa (4,4 M€ 1.1.- 30.6.2007). Liikevaihdosta pääomarahastojen hallinnoinnista ja konsultoinnista tulevat hallinnointipalkkiot olivat 2,1 miljoonaa euroa (2,0 M€). Sijoitustoiminnan nettotuotot olivat 2,5 miljoonaa euroa (2,5 M€). Vuoden 2008 ensimmäisen vuosipuoliskon tulos oli -1,0 miljoonaa euroa (2,1 M€).

Konsernin kulut ja poistot olivat yhteensä 6,4 miljoonaa euroa (2,1 M€). Henkilöstökulut olivat 0,9 miljoonaa euroa (0,7 M€) ja poistojen osuus oli 0,3 miljoonaa euroa (0,4 M€). Liiketoiminnan muut kulut olivat 5,2 miljoonaa euroa (1,0 M€). Liiketoiminnan muut kulut sisältävät Amandan sovinnosta Interglobian konkurssipesän ja Interavanti Oy:n kanssa aiheutuneita kuluja 4,2 miljoonaa euroa. Kuluista 4,0 miljoonaa euroa on vahingonkorvausta sekä konkurssipesän velkoja ja loput ovat oikeudenkäyntiprosessista aiheutuneita asiantuntijakuluja.

Vuoden 2008 toisen vuosineljänneksen taloudellinen kehitys

Konsernin liikevaihto 1.4.- 30.6.2008 oli 2,3 miljoonaa euroa (1,8 M€ 1.4.- 30.6.2007). Liikevaihdosta pääomarahastojen hallinnoinnista ja konsultoinnista tulevat hallinnointipalkkiot olivat 1,1 miljoonaa euroa (1,0 M€). Sijoitustoiminnan nettotuotot olivat 1,2 miljoonaa euroa (0,9 M€) ja konsernin katsauskauden tulos oli -2,1 miljoonaa euroa (0,6 M€).

Konsernin kulut ja poistot olivat yhteensä 5,2 miljoonaa euroa (1,0 M€). Kuluista henkilöstökulujen osuus oli 0,4 miljoonaa euroa (0,3 M€) ja poistojen osuus oli 0,2 miljoonaa euroa (0,2 M€). Liiketoiminnan muut kulut olivat 4,6 miljoonaa euroa (0,5 M€). Liiketoiminnan muut kulut sisältävät Amandan sovinnosta Interglobian konkurssipesän ja Interavanti Oy:n kanssa aiheutuneita kuluja 4,2 miljoonaa euroa. Kuluista 4,0 miljoonaa euroa on vahingonkorvausta sekä konkurssipesän velkoja ja loput ovat oikeudenkäyntiprosessista aiheutuneita asiantuntijakuluja.

TASE

Konsernin taseen loppusumma oli 54,1 miljoonaa euroa (63,4 M€) ja oma pääoma 47,9 miljoonaa euroa (57,9 M€). Lyhytaikaisista veloista 3,5 miljoonaa euroa (0,0) oli korollista velkaa ja loput 2,6 miljoonaa euroa (5,5) oli korotonta lyhytaikaista velkaa. Amandan omavaraisuusaste oli korkea 88,6 % (91,2 %). Kokonaistaseesta oli 77,2 % (67,8 %) sijoitettuna pääomasijoituksiin ja 9,6 % (19,3 %) likvideihin varoihin. Konserniliikearvon osuus taseen loppusummasta oli 3,3 % (2,4 %) ja muut aineettomat erät olivat 8,3 % (8,0 %), sekä taseen muut erät olivat 1,6 % (2,5%).

YRITYSHANKINNAT

Konsernissa ei toteutettu yrityshankintoja vuoden 2008 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana. Vertailukaudella helmikuussa 2007 ostettiin Proventure-yhtiöt, jotka ovat yhdistetty konsernin lukuihin vertailukauden alusta.

PÄÄOMASIJOTUSTEN HALLINNOINTI JA KONSULTOINTI

Vuoden 2008 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana kertyi pääomasijoitusten hallinnoinnista ja konsultoinnista liikevaihtoa odotusten mukaisesti yhteensä 2,1 miljoonaa euroa.

Amanda Capital laajensi tuotevalikoimaansa perustamalla Amanda SICAV-SIF - Liquid Private Equity rahaston ("Amanda LPE"), joka sijoittaa listattuihin pääomasijoitusyhtiöihin ja -rahastoihin maailmanlaajuisesti. Amanda LPE on luxemburgilainen SICAV-SIF (Specialized Investment Fund) rahasto, jota hallinnoi Amanda Capital Oy:n sataprozenttisesti omistama tytäryhtiö Amanda Management Company S.A., Luxemburg. Rahaston sijoitustoiminta alkoi toukokuussa ja se noteerataan päivittäin. Amanda on sijoittanut katsauskauden aikana Amanda LPE rahastoon 3,75 miljoonaa euroa ja katsauskauden jälkeen 1,25 miljoonaa euroa

Varainkeruu Amanda IV West pääomarahastojen rahastoon, johon on

raportointikauden loppuun mennessä kerätty 87,0 miljoonaa euroa varoja, jatkuu aktiivisena marraskuulle 2008.

Amandalla oli katsauskauden lopussa hallinnoitavia varoja 2,4 miljardia euroa (alkuperäiset sitoumukset). Hallinnoitavista varoista 123,0 miljoonaa euroa oli Amandan omia sijoitussitoumuksia, 443,0 miljoonaa euroa Amandan hallinnoimien pääomarahastojen rahastojen varoja sekä 1,8 miljardia euroa konsultoinnin piirissä olevia varoja. Näistä varoista on tehty sijoituksia yli 100 pääomarahastoon Eurooppaan, Yhdysvaltoihin, Aasiaan ja Venäjälle.

SIJOITUSTOIMINTA

Katsauskauden aikana Amanda Capital Oyj ei tehnyt uusia pääomarahastosijoituksia, mutta nosti sijoitusastettaan tekemällä sijoituksen Amanda LPE rahastoon. Pääomarahastosijoitusten tekeminen ei jakaudu tasaisesti tilikauden vuosineljännesten välillä.

Amandalla on sijoituksia 24 eri pääomarahastossa sekä neljässä itse hallinnoimassaan pääomarahastojen rahastossa. Amandan sijoitusaste (tehty pääomasijoitukset kirjanpitoarvoon/oma pääoma) oli 79,1 (74,3 %). Sijoitusaste Amanda LPE sijoitus huomioiden oli 86,8 %. Amandan ylikommittoitumisaste oli 179,9 % (165,2 %). Vuoden 2008 ensimmäisen puolivuotiskauden aikana pääomarahastot kutsuivat pääomia noin 5,3 miljoonaa euroa ja palauttivat yhtiölle noin 1,5 miljoonaa euroa pääomanpalautuksina ja 2,5 miljoonaa euroa voitonjakona.

Tiedot Amandan nykyisistä pääomarahastosijoituksista löytyvät yhtiön kotisivuilta www.amandacapital.fi.

Katsauskauden aikana Amanda Capital Oyj:n hallitus on päivittänyt Amandan sijoitusstrategiaa siten, että yhtiö voi jatkossa sijoittaa varojaan myös listattuihin pääomasijoitusyhtiöihin sekä -rahastoihin. Uusi strategia on seuraavanlainen:

Amanda voi tehdä sijoituksia pääomarahastoihin ensi- ja toissijaismarkkinoilla, tehdä suoria sijoituksia listaamattomiin yrityksiin ja listattuihin pääomasijoitusyhtiöihin sekä -rahastoihin.

Tavoitteena on sijoittaa varat hyvin hajautetusti eri pääomarahastoihin eri maantieteellisille alueille ottaen huomioon seuraavat rajoitukset:

(i) Amandan pääasiallinen maantieteellinen focus on Eurooppa, joten yli puolet sijoitussitoumuksista on oltava maantieteellisesti Euroopan alueella.

(ii) Amanda voi sijoittaa enintään 25 % sijoitussitoumuksista ns. emerging markets alueelle.

(iii) Amanda voi sijoittaa enintään 25 % sijoitussitoumuksista ns. venture capital -rahastoihin.

(iv) Yksittäisen Buy-out rahaston osuus Amandan sijoitussalkussa ei saa ylittää 15 % sijoitussitoumuksista.

(v) Yksittäisen Venture Capital rahaston osuus Amandan sijoitussalkussa ei saa ylittää 10 % sijoitussitoumuksista.

(vi) Yksittäiseen yritykseen tehty sijoitus ei saa ylittää 5 % Amandan omasta pääomasta.

(vii) Amanda voi ottaa lyhytaikaiseksi tarkoitettua lainaa sijoitustensa tekemiseen enintään 20 % Omasta Pääomasta. Lainan tarkoituksena on varmistaa Amandan maksukyky pääomarahastoille kaikissa tilanteissa.

(viii) Amandan tekemän sijoitussitoumuksen osuus saa olla enintään 20 % yhden rahaston kokonaispääomasta.

(ix) Listaamattomiin yrityksiin tehtävät suorat sijoitukset eivät saa ylittää

yhteensä 20 %:a Omasta Pääomasta.

(x) Listattuihin pääomasijoitusosakkeisiin tehtävät sijoitukset tehdään hajautetusti ja pääsääntöisesti rahastomuotoisesti. Sijoitusten arvo ei saa ylittää 25 % omasta pääomasta.

Amandan tarkoituksena on tehdä sijoitussitoumuksia ns. ylikommittoitumis-strategialla tavoitteenaan, että tase on sataprosenttisesti sijoitettu pääomasijoitusmarkkinoille.

PÄÄOMARAHASTOJEN TEKEMIÄ UUSIA SIJOITUKSIA

Amandan sijoitussalkussa olevat pääomarahastot jatkoivat maltillista sijoitustahtia. Ohessa esimerkkejä vuoden toisen neljänneksen aikana tehdyistä sijoituksista:

Montagu III - pääomarahasto on ostanut Biffa Plc nimisen yhtiön yhteistyössä kahden muun pääomasijoittajan kanssa. Yhtiö on Iso-Britannian johtava teolliseen ja kaupalliseen jäte- ja ympäristöhuoltoon keskittyvä yhtiö.

Gresham 4 - pääomarahasto on ostanut Johnson Clothing Limited nimisen yhtiön. Yhtiö on Iso-Britannian johtava työvaatteisiin liittyvien palveluiden tuottaja.

Amandan III Eastern Private Equity - pääomarahaston kohderahasto Argus Capital Partners II - pääomarahasto sijoitti Tshekin toiseksi suurimpaan kaapeli-tv-yhtiöön.

PÄÄOMARAHASTOJEN IRTAUTUMISET KOHDEYRITYKSISTÄ

Tilikauden toisen neljänneksen aikana Amandan salkusta irtautui mm. seuraavat kohdeyritykset:

EQT IV -pääomarahasto myi loput Tognumin osakkeensa Daimler AG:lle. Tognum valmistaa diesel-moottoreita nopeille yhteysaluksille, suurille purjevereille sekä panssariajoneuvoille. Irtautuminen on voitollinen ja varat palautuivat Amandalle kuluvan vuoden toisen neljänneksen aikana.

Gresham III - pääomarahasto on myynyt Speciality Retail Holdings Limited nimisen yhtiön. Yhtiö toimii miesten vaatteiden jälleenmyyjänä Iso-Britanniassa. Gresham III - pääomarahasto irtaantui myös toisesta yrityksestä nimeltä PIMS Group LTD myymällä sen Inflexionille. Irtautuminen on voitollinen ja varat ovat palautuneet Amandalle kuluvan vuoden ensimmäisen vuosipuoliskon aikana.

Permira III - pääomarahasto on myynyt Debitel AG nimisen yhtiön Freenet AG:lle. Debitel on saksalainen telekommunikaatiolaitteiden ja palveluiden vähittäiskauppakettu. Irtautuminen on voitollinen ja varat palautuivat Amandalle vuoden toisen vuosineljänneksen aikana.

Industri Kapital on myynyt CPS Color nimisen yhtiön Nordic Capitalille. CPS Color on maalien sävytysjärjestelmien toimittaja. Irtautuminen on voitollinen ja varat ovat palautuneet Amandalle kuluvan vuoden kolmannen vuosineljänneksen aikana.

OSAKKEENOMISTAJAT JA OSAKEPÄÄOMA

Amanda Capital Oyj:n osakepääoma on 11 383 873 euroa jakautuen 22 767 746 osakkeeseen. Amandan hallituksen kesäkuussa 2007 päättämän henkilöstön osakekannustinjärjestelmän suojaamistarkoituksessa hankitut Amandan osakkeet tulkitaan IFRS:n mukaan omien osakkeiden hankintana. Katsauskauden lopussa Amandalla oli omia osakkeita hallussaan yhteensä 475 451 kpl. Amanda Capital Oyj:llä oli 3 732 osakkeenomistajaa 30.6.2008.

10 suurinta osakkeenomistajaa 30.6.2008

	%-osuus osake- ja äänimäärästä
Berling Capital Oy	14,0
Veikko Laine Oy	14,0
Umo Capital Oy	12,9
Oy Hermitage Ab	10,1
Vakuutusosakeyhtiö Henki-Sampo	9,0
Procurator Oy	2,8
Alexander Management Oy	2,1
Änkilä Petteri	1,9
Ab Kelsonia Oy	1,8
Suomen Kulttuurirahasto	1,5

HENKILÖSTÖ

Katsauskauden lopussa konsernin henkilöstö oli 16 henkilöä (13 henkilöä). Henkilöstölle maksetut kokonaispalkat ensimmäisen vuosipuoliskon aikana olivat 0,9 miljoonaa euroa (0,7 M€). Henkilöstökulut sisältävät 0,2 miljoonaa euroa henkilöstön kannustinjärjestelmiin liittyvää kulujaksotusta, jolla ei ole kassavirtavaikutusta. Henkilöstön osakepohjaisesta kannustinjärjestelmästä maksettiin katsauskauden aikana henkilöstölle 459 osaketta.

TOIMINTAAN LIITTYVÄT KESKEISIMMÄT RISKIT ja EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Amanda-konsernin liiketoimintaan liittyvät riskit koostuvat pääasiassa sijoitustoimintaan liittyvistä riskeistä eli markkinariskistä ja valuuttariskistä. Kokonaisvaltaisesti riskejä hallinnoidaan Amanda Capital Oyj:n hallituksen vahvistaman sijoitusprosessin ja sijoitusstrategian kautta.

Sijoituskohteet valitaan sijoitusprosessin avulla, jossa sijoituskomitea seuloo potentiaaliset sijoituskohteet, joista tehdään ns. Due Diligence - tarkastus, jossa rahaston tuottohistoria, henkilöstö, dokumentointi sekä muut rahaston hallinnointiin ja kehitykseen olennaisesti liittyvät tekijät tarkistetaan. Lopulliset sijoitusehdotukset viedään Amanda Capital Oyj:n hallitukselle arvioitavaksi ja päätettäväksi.

RIITA-ASIAT

Amanda Capital Oyj on sopinut riitansa Interglobian konkurssipesän ja Interavanti Oyj:n kanssa. Amanda teki sovinnosta neljän miljoonan euron kertakulukirjauksen toisen vuosineljänneksen tulokseen. On mahdollista, että Amanda saa osan maksetuista rahoista takaisin kolmansilta osapuolilta.

Kanteet liittyivät Amanda Capital Oyj:n edeltäjän Finvest Oyj:n vuonna 1997 toteuttamiin kauppoihin, joilla Finvest Oyj osti kolmen Interglobia-konserniin kuuluvan tytäryhtiön osakkeet ja myi Interglobia Oy -nimisen tytäryhtiönsä osakkeet kanadalaiselle Beninco Holdings Canada Inc:lle.

Helsingin käräjäoikeus hylkäsi 30.6.2005 sekä Interglobia Oy:n konkurssipesän että Interavanti Oyj:n kanteet Amanda Capital Oyj:tä vastaan. Interavanti Oyj ja Interglobian konkurssipesä valittivat 19.9.2005 Helsingin käräjäoikeuden antamasta päätöksestä hovioikeuteen.

Hovioikeusvaiheessa esille tulleiden seikkoihin perusteella Amandan hallitus.

johto ja neuvonantajat pitivät saavutettua sovintoa järkevänä lopputulemana oikeudenkäyntiin liittyvän riskin suuruuteen nähden

LAADINTAPERIAATTEET

Osavuositarkastus on laadittu EU:n hyväksymiä kansainvälisiä tilinpäätösstandardeja (IFRS) ja IAS 34 Osavuositarkastukset - standardia noudattaen. Amanda noudattaa osavuositarkastuksen laatimisessa samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2007 ja tunnuslukujen laskentakaavat ovat nähtävillä tilinpäätöksessä. Amanda-konsernin liikevaihto sijoitustoiminnan nettotuottojen osalta tuloutuu Amandalle yhtiöstä riippumattomista tekijöistä eri vuosineljänneksille.

Amandan hallituksen 15.6.2007 päättämä henkilöstön osakekannustinjärjestelmän hallinnointi on ulkoistettu Alexander Management Oy:lle. Osana ulkoistusta Alexander Management on hankkinut markkinoilta Amandan osakkeita. Kyseiset ostot käsitellään IFRS - raportoinnissa omien osakkeiden hankintana.

Osavuositarkastuksen tiedot ovat tilintarkastamattomia.

TOIMIALAN NÄKYMÄT

Pääomasijoitustoiminta on elänyt viimeiset viisi vuotta voimakasta kasvun vaihetta Euroopassa ja koko maailmassa. Vuonna 2006 Euroopassa kerättiin ennätysmäärä pääomia pääomarahastoihin eli noin 112 miljardia euroa. Vuonna 2007 jäätin noin 80 miljardiin euroon heikohkon loppuvuoden takia. Kansainvälinen luottokriisi on vaikuttanut pääomasijoitustoimintaan vuoden 2007 jälkipuoliskolla ja vuoden 2008 alussa, erityisesti pankkien luotonanto isoihin buyout-järjestelyihin on hiljentynyt. Pieniin ja keskisuuriin buyout-sijoituksiin lainarahoitusta on edelleen ollut saatavilla luottokriisistä huolimatta.

Luottokriisin myötä lainamarkkinoiden likviditeetti, hinnoittelu ja ehdot ovat kiristyneet. Yrityskauppojen hintojen odotetaan normalisoituvan viimeaikaista alemmalle tasolle. Varovaisuus rahoitusmarkkinoilla ja taloudessa on kaiken kaikkiaan lisääntynyt ja odotettavissa on, että irtautumistahti kohdeyrityksistä ja pääomien palautuminen sijoittajille hiljenee lyhyellä tähtäimellä. Valtaosa pääomasijoitusmarkkinoista on toiminut velkarahoitusta maltillisesti käyttäen ja tehden tarkoituksenmukaisesti hinnoiteltuja sijoituksia, joiden odotetaan edelleen tuottavan pääomasijoitustoiminnalle tyyppillisiä tuottoja. Uusien pääomarahastojen perustamistahdin odotetaan hidastuvan, kunnes kansainvälisten rahoitusmarkkinoiden riskit saadaan tunnistettua.

Pääomarahastoilla on tällä hetkellä käytössään ennätysmäärä pääomia uusiin sijoituksiin, jotka etsivät sijoituskohteita seuraavat 3-4 vuotta. Pääomasijoittaminen on osoittanut olevan kilpailukykyinen tapa omistaa ja hallinnoida yrityksiä. Pääomasijoitustoimialan uskotaan edelleen kasvavan globaalisti hyvien tuottojen myötä.

YHTIÖN NÄKYMÄT

Amanda on laajentanut liiketoimintaansa strategiansa mukaisesti sijoitustoiminnasta pääomasijoitusten hallinnointiin ja konsultointiin, toteuttamalla kaksi yritysostoa ja perustamalla kaksi pääomarahastoa. Pääomasijoitusten hallinnoinnissa ovat ominaisia pitkäaikaiset hallinnointisopimukset, jotka tuovat tasaista kassavirtaa ja parempaa ennustettavuutta yhtiön liikevaihtoon ja tulokseen. Liiketoiminnan laajentuminen on tehnyt Amandan tuloksesta vähemmän alttiin sijoitustoiminnan tuottojen heilahtelulle. Yhtiön tavoitteena on myös jatkossa kasvattaa hallinnointiliiketoimintaansa sekä orgaanisesti perustamalla uusia rahastoja että mahdollisin yritysostoin. Ko. liiketoiminta-alueen liikevaihto on yli 4,0 miljoonaa euroa vuonna 2008 perustuen jo olemassa oleviin sopimuksiin. Amanda suunnittelee lanseeraavansa vuonna 2008 ainakin toisen uuden rahaston toukokuussa sijoitustoimintansa aloittaneen Amanda LPE:n lisäksi.

Amanda on jatkanut selektiivistä sijoitustoimintaansa ja keskittänyt sijoituksensa pääsääntöisesti pääomarahastoihin, jotka sijoittavat kypsempiin yrityksiin. Kyseisellä strategialla on saavutettu erinomaisia tuottoja ja sijoitusten pitkän aikavälin tuottojen uskotaan pysyvän hyvinä tulevaisuudessa. Sijoitustoiminnan menestyksen mittaaminen kvartaaleittain on kuitenkin liian lyhyt aika pääomasijoitustoiminnassa, jossa sijoitushorisontti on useita vuosia.

AMANDA CAPITAL OYJ
Hallitus

Lisätietoja: Toimitusjohtaja Petteri Änkilä, puh. (09) 6829 6011
Liite: Taulukko-osa
Jakelu: OMX Pohjoismainen Pörssi Helsinki, www.amandacapital.fi

Liite taulukko-osa

KONSERNIN TULOSLASKELMA, 1 000 EUROA						
	4-6/08	4-6/07	1-6/08	1-6/07	1-12/07	
LIKEVAIHTO						
Sijoitustoiminnan nettotuotot	1 198	854	2 465	2 427	12 186	
Hallinnointipalkkiot	1 061	960	2 134	1 971	4 373	
Yhteensä	2 259	1 814	4 599	4 398	16 559	
Poistot	-175	-180	-348	-362	-759	
Liiketoiminnan kulut	-5 044	-864	-6 075	-1 707	-3 209	
yhteensä	-5 219	-1 043	-6 423	-2 069	-3 968	
LIKEVOITTO	-2 959	771	-1 824	2 329	12 591	
Rahoitustuotot ja -kulut	166	62	410	436	583	
VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	-2 794	833	-1 414	2 764	13 174	
Tilinpäätössiirrot ja katsauskauden tulosta vastaavat verot	726	-190	367	-697	-3 483	
VOITTO	-2 068	642	-1 047	2 067	9 691	
Tulos/osake, EUR	-0.09	0.03	-0.05	0.09	0.43	
Tulos/ulkona oleva osakemäärä, EUR *	-0.09	0.03	-0.05	0.09	0.43	

Osakemäärä, EUR			
	30.6.2008	30.6.2007	31.12.2007
*)Vähennetty yhtiön hallussa olevat omat osakkeet			
KONSERNIN TASE, 1 000 EUR			
VARAT			
PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineettomat ja aineelliset			
hyödykkeet	6 371	7 040	6 637
Myytävissä olevat sijoitukset			
Pääomarahastosijoitukset	38 024	42 966	38 541
LYHYTAIKAISET VARAT			
Siirtosaamiset ja ennakkomaksut	711	612	165
Myytävissä olevat sijoitukset			
Rahoitusarvopaperit	3 812	8 876	15 901
Rahavarat	5 131	3 910	5 745
VARAT YHTEENSÄ	54 050	63 404	66 988
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
OMA PÄÄOMA			
	47 912	57 856	60 727
VELAT			
Lyhytaikaiset velat	6 138	5 548	6 262
Yhteensä	6 138	5 548	6 262
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	54 050	63 404	66 988
KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA, 1 000 EUR			
	1-6/08	1-6/07	2007
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA			
	1 657	2 320	12 501

	Liiketoiminta		-1 057		2 329		12 591	
	Poistot ja arvonalentumiset		348		362		759	
	Myytävissä olevat sijoitukset							
	Pitkäaikaiset, lisäys (-)							
	vähennys(+)		516		-10 231		-5 273	
	Lyhytaikaiset, lisäys (-)							
	vähennys (+)		12 089		11 053		3 496	
	Käyvän arvon rahaston muutos		-3 514		7 229		3 070	
	Verovelan/verosaamisen muutos		-1 763		3 391		1 947	
	Myytävissä olevat sijoitukset,							
	muutos yhteensä		7 328		11 441		3 240	
	Käyttöpääoman muutos							
	Liikeseamiset, lisäys (-)							
	vähennys (+)		-546		-278		169	
	Korottomat velat, lisäys(+)							
	vähennys(-)		-2 010		-486		1 673	
	Korolliset velat, lisäys(+)							
	vähennys(-)		3 500		-		-	
	Käyttöpääoman muutos yhteensä		944		-764		1 842	
	Henkilöstöannin ylikurssin jaksotus		128		-		256	
	Henkilöstön kannustinjärjestelmä		-		-		59	
	Liiketoiminnan rahavirta ennen							
	rahoituseriä ja veroja		7 091		13 368		18 747	
	Rahoitustuotot ja -kulut		410		436		583	
	Laskennalliset tuloverot		349		-697		-3 483	
	LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA		7 850		13 107		15 847	
	INVESTOINTIEN RAHAVIRTA							
	Investoinnit sijoituksiin		-82		-4 348		-4 342	
	RAHOITUKSEN RAHAVIRTA							
	Maksetut osingot		-8 424		-6 830		-6 830	
	Omien osakkeiden hankinta/myynti		174		-1 004		-1 915	
	Muut muutokset		-131		-		-	

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA		-8 381		-7 834		-8 745	
Likvidien varojen lisäys/vähennys		-613		925		2 760	
Likvidit varat kauden alussa		5 745		2 985		2 985	
Likvidit varat kauden lopussa		5 131		3 910		5 745	
Likvidit varat sisältävät rahat ja pankkisaamiset.							
Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (1							
000 EUR)							
		Osak		Ylikurs		Muut	
		e-pä		si-raha		rahast	
		äoma		sto		ot	
						Käyvän	
						arvon	
						Voitto-	
						varat	
						Yhteens	
						ä	
Oma pääoma 1.1.2007		11 384		18 994		10 688	
						-968	
						16 298	
						56 395	
Myytävissä olevat							
rahoitusvarat:							
- Käyvän arvon						7 229	
muutos							
Tilikauden voitto						2 067	
Tilikaudelle							
kirjatut tuotot ja							
kulut yhteensä						7 229	
						2 067	
						9 296	
Osingon jako						-6 830	
Omien osakkeiden				-1 004			
hankinta							
Muut muutokset						-1	
Oma pääoma 30.6.2007		11 384		18 994		9 684	
						6 261	
						11 533	
						57 856	
Oma pääoma 1.1.2008		11 384		18 994		8 902	
						2 102	
						19 345	
						60 727	
Myytävissä olevat							
rahoitusvarat:							
- Käyvän arvon						-3 514	
muutos							
Tilikauden voitto						-1 047	
Tilikaudelle							
kirjatut tuotot ja							
kulut yhteensä						-3 514	
						-1 047	
						-4 562	

Osingon jako					-8 424	-8 424
Omien osakkeiden hankinta			174			174
Henkilöstön kannustinjärjestelmä					128	128
Muut muutokset					-131	-131
Oma pääoma 30.06.2008	11 384	18 994	9 076	-1 412	9 870	47 912

KONSERNIN TUNNUSLUVUT						
-----------------------	--	--	--	--	--	--

		2008	2008	2007
			**)	

Tulos/osake, EUR		-0.05	0.09	0.09
Tulos/ulkona oleva osakemäärä, EUR *)		-0.05	0.09	0.09
Oma pääoma/osake, EUR		2.10	2.24	2.54
Oma pääoma/ulkona oleva osakemäärä, EUR *)		2.15	2.29	2.57
Sijoitetun pääoman tuotto,				
ROI % p.a.		-3.8	7.1	7.2
Oman pääoman tuotto, ROE % p.a.		-3.9	7.4	7.2
Omavaraisuusaste, %		88.6	89.3	91.2
Pörssikurssi kauden lopussa, EUR		3.39	3.39	3.78
Henkilöstö tilikauden lopussa		16	16	14
Pääomasijoitukset suhteessa omaan pääomaan, %		79.4	74.5	74.3
Sijoitussitoumukset suhteessa omaan pääomaan, %		179.9	168.9	165.2

*) Vähennetty yhtiön hallussa olevat omat osakkeet

***) Riita-asiaan sovinnosta aiheutuneiden kertakulujen vaikutus poistettu

PÄÄOMARAHASTOJEN KIRJANPITOARVON MUUTOS, 1 000 EUR				
Pääomarahastojen kirjanpitoarvo 1.1.2008				38 541

Lisäykset yrityshankinnoista			-	
Pääomarahastoihin kutsutut pääomat			5 285	
Pääomarahastojen pääomapalautukset			-1 416	
Pääomarahastojen arvonmuutokset				
kirjanpidossa netto			-4 386	
Pääomarahastojen kirjanpitoarvo 30.6.2008			38 024	

VASTUUSITOUMUKSET				

Amanda Capital Oyj:n antamat jäljellä olevat sijoitussitoumukset				

pääomarahastoihin olivat 30.6.2008 yhteensä 48,2 miljoonaa euroa				
(52,6 M€				

30.6.2007). Muut vastuut olivat katsauskauden lopussa 0,5 miljoonaa euroa				
(0,5 M€).				

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com - a NASDAQ OMX company